Госуларственное бюджетное учреждение здравоохранения Республики
Кар елия колон ецкаlI ц ентр €Lльн ая р айонная больница>

гIрикАз

12.05,2020 г. Ns 104_1

кОб утверждении Карты
коррупционных рисков)

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 г.

J\ъ 27з_ФЗ (О tIротиводействии коррупции), для осуществления контроля

исполнеНия коррУпционно-опасных функuий в ГБУЗ кОлонецкая I-РБ>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень должностей, замещецие которых связано с

коррупционными рисками (приложение М 1)

2. Утвердить прилагаем}то <Карту корругtционных рисков в

ГБУЗ <Олонецкая I-РБ>> (приложение Jф 2)

З. Контроль за исшолнением настоящего прикЕва оставляю за собой,

Главный врач гБуЗ кОлонецкая I_{РБ>) ',
" .|,

r !,"':/,,z,,'; Н,В, Кюршунова
!